
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки, що перебуває  

в оренді гр. Ковшун Світлани Анатоліївни 

 

Розглянувши клопотання Ковшун Світлани Анатоліївни, заслухавши пропозиції 

депутатів селищної ради, керуючись ч.1 ст. 79-1, ст. 186 Земельного Кодексу України, 

ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Ковшун Світлані Анатоліївні на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки комунальної 

власності Великодимерської селищної ради, що перебуває в оренді гр. Ковшун 

Світлани Анатоліївни по вул. І. Франка, 1-А, в с. Рудня площею 0,0400 га, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          А. Бочкарьов 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

20 червня 2019 року 

№ 531 XXV-VII 



 

 

 

 


